
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/265/2012 

RADY GMINY LIPIE 

z dnia 9 listopada 2012 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Lipie do kategorii dróg gminnych i ustalenie ich 

przebiegu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 

roku, Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.); art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2007 roku Nr 19, poz. 115 z późn. zm.); oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 roku, Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) 

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Kłobucku  

Rada Gminy Lipie  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zalicza się niżej wymienione drogi położone na terenie Gminy Lipie do kategorii dróg gminnych 

i ustala się ich przebieg:  

  

Nr ewidencyjny drogi  Sołectwo  Nazwa drogi (ulicy)  

G000073  667073S  Danków  Troniny, obręb Łyźniaki (98/22)  

G000074  667074S  Lindów  droga na cmentarz  

§ 2. Przebieg dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych przedstawia załącznik graficzny.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lipie  

 

 

Tadeusz Pułka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 5781



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/265/2012   

Rady Gminy Lipie   

z dnia 9 listopada 2012 r.  

 

Przebieg dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych  

ORIENTACJA  

Nazwa odcinka drogi: G000073 - Troniny, obręb Łyźniaki (98/22)  

 

 

ORIENTACJA  

Nazwa odcinka drogi: G000074 - Lindów, droga na cmentarz  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5781


		2012-12-13T13:16:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




